
 A-A  ( 0.2 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

A

A

Julien Monin

Remark:
Scale:

Feuille

/

DateGen tolerance:

# Qty Name Material

ATOHM~
This document is the property of  Welcohm Technology (France), copy or disclosure are totally prohibited without written authorization

KIT FURTIVE 1-1
19/10/2006

 1 1 

1+/- 0.5mm

KIT FURTIVE 1-1 cabinet assembly    1

 

C2

C3

4.7
MPT/100V

-

m

bipolaire

self à fer n 0.5 mm

C4

self à fer n 0.5 mm

R4

Fm

R3
2.2 OHM 5W

12 OHM 5W
15

0.5mH
L4

F
bipolaire
15 m F

0.5mH

L3

C5

SD20ND04

TWEETER

ATOHM

+

-

-

self à fer n 0.6 mm

INPUT

+
0.56mH

L1

C1

R1 3.3 OHM 5W

bipolaire (100V)
15 m F

8.2 OHM 7W

bipolaire (100V)

self à fer n 0.6 mm

R2

33m

0.82mH

L2

F WOOFER  

ATOHM
LD130CR04

+

Schéma du filtre

32
5

80

21
0

12
0

55

75 
A respecter !

(utiliser la potence pour
 faire un contre-perçage ) 

37,5n80,5
n57,5

n151

n140

n122

n105

11

4

4

5

n77

n61

n52

190
6x inserts M4 à griffes 4x inserts M4 à griffes

Matériau : MDF 19mm

Détail de la fixation murale Attache à fixer au mur
(vis et chevilles non fournies,
à choisir selon le type de mur)

Vis CHC M4*20

Entretoise en laiton

Entretoise en laiton à enca-
strer ou à remplacer par une
rondelle M4 standart.

IMPORTANT !!! 
Filtre fixé par collage (genre silicone)
Il faut impérativement appliquer une couche isolante 
(genre mousse ou ruban adhésif isolant / non fourni) sur le filtre
coté "soudure" afin d'éviter tout court-circuit avec les inserts à griffes
.

La cavité est à remplir entièrement
de Dacron semi-tassé (non fourni).

85

n70

Composants fournis:
 
filtre : 2 pièces
bornier : 2 pièces
attache murale : 2 pièces
entretoise en laiton : 8 pièces
insert M4 à griffes : 30 pièces
vis M4*25mm zingué noir : 26 pièces
vis M4*20mm zingué blanc : 4 pièces
sigle ATOHM laiton : 2 pièces
 
Composants non fournis :
 
Matériau d'amortisement (Dacron ou feutre)


